主旨：

說明：

臺北市中正區公所

受文者：
國立雲林科技大學

發文日期：
中華民國113年3月4日

發文字號：
北市正文字第1136003410號
速別：
普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：
「2024歷史復活節～中正．時空旅人」系列活動宣傳海報及摺頁（紙本另送）

​檢送本區「2024歷史復活節～中正．時空旅人」系列活

動宣傳海報及摺頁，請貴單位惠予協助張貼及網站宣

傳，並請轉知所屬機關單位及鼓勵同仁踴躍參與，請查

照。

一、

二、

三、

(一)

(二)

​

本區「2024歷史復活節～中正．時空旅人」系列活動，

將於113年3月2日至10月5日辦理。

請貴單位自即日起至113年10月5日止於所屬多元管道

（跑馬燈、廣播、網站、粉絲團等）宣傳及協助張貼活

動海報，摺頁及海報電子檔請至https://drive.google.com/d
rive/folders/1nsLRs_Yg-3l3WNQqYny-BdwxGYrRHbcZ?us
p=sharing下載。

跑馬燈文字稿如下，請參酌使用：

30字：2024歷史復活節～中正．時空旅人系列藝文活

動請上中正區公所網站查詢免費報名。

60字：2024歷史復活節～中正．時空旅人系列藝文活

動，以中正區的食衣住行育樂為主題，邀您一起來品

味中正！請上中正區公所網站查詢免費報名。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

100024臺北市中正區忠孝東路
1段108號8樓

承辦人
：
張婕
電話
：
(02)2341-6721轉316
傳真
：
02-23563454
電子信箱
：
bq10815@gov.taipei

1130013218

總收文　113/03/04

第1頁，共3頁

(三)

四、

90字：2024歷史復活節～中正．時空旅人系列藝文活

動，美食抽獎徵文、穿衣密碼單身聯誼、眷村住民文

史踏查、走讀導覽行、培育青年力成年禮、親子昆蟲

玩樂營、萬國博覽市集，精彩系列活動邀您一起來品

味中正！請上中正區公所網站免費報名查詢。

網站、粉絲團、廣播文字稿：「2024歷史復活節～中

正．時空旅人」系列藝文活動，於113年3月2日至10月5
日辦理，活動包含5月至6月旅人好「食」光－美食抽獎

讚聲、3月2日及10月5日旅人找「衣」伴－單身聯誼派

對、9月22日旅人尋「住」居－眷戀光陰故事、3月至9月
旅人留「行」跡－古蹟藝術走讀、4月27日旅人培「育」

力－中正區成年禮、8月17日旅人玩「樂」營－親子昆蟲

共舞、10月5日旅人生活全記錄－萬國博覽市集，豐富精

采的系列活動，邀您一同品味中正，體驗趣味又知性的

地方文化！詳情請上臺北市中正區公所網站基層藝文專

區（https：//zzdo.gov.taipei/基層藝文）或藝遊味境中正pa
pago粉絲團 (https://www.facebook.com/papagozhongzheng)
查詢，或電洽02-23416721分機316張小姐。

正本：總統府第三局、國史館、臺北市中山堂管理所、財團法人李國鼎科技發展基金

會、台灣文創發展股份有限公司（華山1914文化創意產業園區）、財團法人台

北市文化基金會（寶藏巖國際藝術村、嘉禾新村）、財團法人台北市客家文化

基金會（臺北市客家文化主題公園）、臺北自來水事業處（臺北自來水園

區）、孫運璿科技．人文紀念館、財團法人台灣文學發展基金會（紀州庵文學

森林）、身體氣象館（牯嶺街小劇場）、臺北記憶倉庫、社團法人台灣歷史資

源經理學會、國立臺灣文學館（臺灣文學基地）、國立中正紀念堂管理處、財

團法人二二八事件紀念基金會、國立臺灣美術館（國家攝影文化中心）、外交

部（臺北賓館）、監察院、財團法人台北市臺灣省城隍廟、國立歷史博物館、

楊英風藝術教育基金會、國立臺灣藝術教育館、國立教育廣播電臺、國立臺灣

工藝研究發展中心（南海學園科學館）、川端藝會所kawabata、蒲添生雕塑紀

念館、農業部林業試驗所（臺北植物園）、中華郵政股份有限公司臺北郵局、

臺北市政府各機關學校(臺北市中正區公所除外)、臺北市政府教育局所屬社區

大學、公私立大專院校(稻江科技暨管理學院(已停用)、蘭陽技術學院(已停用)

第2頁，共3頁

​ 、中州學校財團法人中州科技大學(已停用)除外)
副本： 113/03/04

14:21:39

第3頁，共3頁